取材内容についてのお問合せ先

学校法人 活水学院 総合企画室    〒850-8515長崎市東山手町 1番 50号

TEL 095-820-6020       Mail : plansec@kwassui.ac.jp

〇取材にお越し頂く場合には、必ず講座実施の前日までにご連絡くださいますよう、

ご協力願います。

2023 年 4 月 20 日

報道関係者各位

取材のお願い

活水女子大学 2023 年度前期公開講座について（お知らせ）

活水女子大学は、本学の学術的、文化的営みを市民の皆様とともに共有し、

大学と市民の両者が互いに学びを深めていきたいと考え、大学キャンパスにお

いて開かれた教室の場を設けています。

文学、語学、音楽、健康、インテリア、スポーツなど、バラエティ豊かな講

座を用意しています。公開講座を下記のとおりご案内いたしますので、取材を

お願いいたします。

記

日時：2023 年 5 月〜9 月

場所：東山手キャンパス及び大村キャンパス

方法：対面講座及びオンデマンド講座

費用：無料

備考：詳しくはチラシをご覧ください。

ＨＰ：

https://www.kwassui.ac.jp/university/kouken/syogaigak

usyu.html

以上

プレスリリース

mailto:plansec@kwassui.ac.jp
https://www.kwassui.ac.jp/university/kouken/syogaigakusyu.html
https://www.kwassui.ac.jp/university/kouken/syogaigakusyu.html